
ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

№ У -

г. Абинск

Г

О в несении изменений в приказ финансового управления 
администрации муниципального образования Абинский район от 
01.03.2017 года № 3-н «Об утверждении нормативов обеспечения 

функций финансового управления администрации муниципального 
образования Абинский район, применяемых при расчете нормативных 

затрат и порядка определения нормативных затрат»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях 
реализации постановления администрации муниципального образования 
Абинский район от 3 августа 2016 года № 672 «Об утверждении правил 
определения нормативных затрат на обеспечения функций администрации 
муниципального образования Абинский район и подведомственных ей 
казенных учреждений, отраслевых (функциональных) органов 
администрации муниципального образования Абинский район, являющихся 
юридическими лицами и подведомственных им казенных учреждений» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ финансового управления администрации 
муниципального образования Абинский район от 01.03.2017 года № 3-п «Об 
утверждении нормативов обеспечения функций финансового управления 
администрации муниципального образования Абинский район, применяемых 
при расчете нормативных затрат и порядка определения нормативных 
затрат» (в редакции приказа финансового управления администрации 
муниципального образования Абинский район от 20.11.2017 года № 28-п) 
следующие изменения:
- приложение № 29 считать приложением № 30;
- дополнить приложением № 29 «Нормативы обеспечения функций 
финансового управления администрации муниципального образования 
Абинский район, применяемые при расчете нормативных затрат на 
приобретение государственных знаков почтовой оплаты (марки) и 
маркированных конвертов».

2. Начальнику отдела автоматизации и автоматизированных систем 
управления (Диденко) обеспечить размещение (опубликование) настоящего



приказа в течение 7 рабочих дней со дня его подписания на официальном 
сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального 
образования, начальник ^
финансового управления ^-Д- Анацкая


